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MÄNTTÄ-VILPPULAN PALVELUHAKEMISTO 2020 – 2021 ILMESTYY 

 
HYVÄ YRITTÄJÄ  /  YRITYS  /  PALVELUNTUOTTAJA! 
 
Kaupallisen palveluhakemiston koontityö on taas käynnissä!  Mäntän Rotaryklubi ry 
toteuttaa Mänttä-Vilppulan palveluhakemiston yhteistyössä Mänttä-Vilppulan kaupungin 
ja MW-Kehityksen kanssa.  
 
Palveluhakemisto auttaa asiakkaita löytämään alueemme korkeatasoiset palvelut.        
Se jaetaan kattavasti postin kautta koko kaupungin alueella kaikkiin kotitalouksiin ja 
yritysosoitteisiin (n. 6000 kpl).  Lisäksi palveluhakemistoja on saatavissa matkailu-
kohteissa, huoltoasemilla, kaupoissa, pankeissa sekä virastoissa.  Palveluhakemisto 
toteutetaan myös sähköisenä versiona, joka on katsottavissa Mäntän Rotaryklubin 
verkkosivulla (rotary.fi/mantta) sekä kaupungin sivuilla:  
 
www.manttavilppula.fi/kaupunkipalvelut 
 

Nyt kannattaa jokaisen yrityksen osallistua hakemistoon omalla ilmoituksellaan!   
 
Mänttä-Vilppulan palveluhakemisto ilmestyy painosta kätevänä, povitaskukokoisena  
100 x 210 mm oppaana alkukesällä 2020.  Hakemisto on käytössä vuoden 2022 
kevääseen asti.  Koko painos on 10.000 kpl.  
 
Ilmoitushinnat: 1/1 sivu 350 €, 1/2 sivu 190 €, 1/6 sivu 90 €, rivi-ilmoitus 60 €       
ilmoitus takasivulle 550 €, keskiaukeama 1/1 sivu 500 €, keskiaukeama 1/2 sivu 300 € 
 
Palveluoppaan ilmoitusmyynti ja kyselyt:  Tuija Seppälä  puh. 044 270 5258 

 
Valmis ilmoitusmateriaali osoitteeseen:  tuija.seppala@phpoint.fi  
 
Ohjeet ja mediakorttitiedot ovat myös verkkosivuillamme: 
www.rotary.fi/mantta 
  

Toimittehan nopeasti, että ilmoituksenne ehtii varmasti mukaan hakemistoon!  
Ilmoituksenne laskutetaan vasta, kun palveluhakemisto valmistuu kirjapainosta. 
 
Mäntän Rotaryklubi käyttää palveluoppaasta syntyvän koko tuoton opiskelijastipendeihin, 
nuorisovaihtoon, paikallisiin palveluprojekteihin sekä rotaryn eri puolilla maailmaa 
käynnissä oleviin hyväntekeväisyysprojekteihin (mm. End Polio Now).   
 
Yhteistyöterveisin 

MÄNTÄN ROTARYKLUBI RY  
 
Lisätietoja: tuija.seppala@phpoint.fi   tai   puh. 044 270 5258 
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